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1 15.07.2024

Në zbatim të plotësimit të 

dokumentacionit mbi kërkesën 

per leje zhvillimi...…

19.07.2024

Në përgjigje të shkresës Tuaj, ju bëjmë me dije si 

më poshtë vijon: 

 Agjencia e Zhvillimit të Territorit  në mbështetje të 

VKM-së Nr.725, datë 02.09.2015 “Për mënyrën e 

organizimit dhe funksionimit të Agjencisë së 

Zhvillimit të Territorit”, është institucioni që 

ushtron funksionet e Sekretariatit Teknik të KKT-

së dhe si e tillë, ka si 

kompetencë pranimin, përgatitjen dhe 

administrimin e dokumentacionit tekniko-ligjor që 

shqyrtohet në mbledhjet e KKT-së, me qëllim 

miratimin e lejeve të zhvillimit dhe/apo ndërtimit, 

monitorimin dhe lëshimin e çertifikatës së 

përdorimit për lejet e ndërtimit të cilat miratohen 

nga Këshilli Kombëtar i Territorit, si dhe kontrollin 

e konformitetit për zhvillimet e propozuara me 

rastet përjashtimore.... 

Për sa më sipër, pas përcjelljes së këkesës nga 

Bashkia nëpërmjet sistemit elektronik e-lejet, 

Agjencia e Zhvillimit të Territorit do të dërgojë 

shkresën për kontrollin e konformitetit të projekt 

propozimit të depozituar. 

E Plotë Nuk ka 

2 16.07.2024
Kërkesë për informacion në 

zbatim të projektit…
26.07.2024

Në Bazë Tuajës, ju bëjmëme dije se: Në vijim të 

marrëveshjes së bashkëpunimit ..., po ju vendosim 

në dispozicion hartën e zonave për të cilën ju 

kërkoni informacionin.

E Plotë Nuk ka 

3 23.07.2024

Kërkesëpër informacion për leje 

zhvillimi të bërë pranë Bashkisë 

Elbasan 

26.07.2024

Në përgjigje tuajës… ju bëjmëme dije se: Nga 

verifikimi I kryer, sikurse ju ka konfirmuar Bashkia 

Elbasan rezulton se njësia strukturore bën pjesë në 

sistemin urban…

E Plotë Nuk ka 
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4 29.07.2024

Informacion nëlidhje me 

pajisjen ose jo me leje 

zhvillimore.. 

27.08.2024

Në përgjigje tuajës… ju bëjmë me dije se: Nga 

verifikimi i kryer, pranë Agjencisë së Zhvillimit 

tëTerritorit, rezultoi se pasuria për të cilën ju 

kërkoni informacion preket nga gjurma e projekt 

propozimit referuar aplikmit të depozituar në e-

leje...

E Plotë Nuk ka 


